[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 марта 2014г.                                                                                     № 196
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального района

 «Княжпогостский » от 07.09.2012г. № 650
«Об утверждении  состава Комиссии  по

обеспечению   безопасности   дорожного

движения при администрации муниципального

района «Княжпогостский»

   В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменение в постановление   администрации  муниципального района «Княжпогостский» от 7 сентября 2012г. №650 «Об утверждении  состава Комиссии по обеспечению  безопасности дорожного движения при администрации  муниципального района «Княжпогостский» ( далее - постановление):
1.1. Приложение к постановлению   изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами  администрации муниципального района «Княжпогостский» Соколову Ю.А.
Руководитель администрации                                                     В.И.Ивочкин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от «25» марта 2014 года № 196

СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального района «Княжпогостский»

	Ивочкин Вячеслав Иванович
	Руководитель администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель комиссии

	Козлов Александр Александрович
	Начальник ОМВД России по Княжпогостскому району, заместитель председателя (по согласованию)

	Батуров Андрей Леонидович
	Инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения ОГИБДД ОМВД России по Княжпогостскому району, секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

	Выплов Денис Михайлович
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Княжпогостскому району

(по согласованию)

	Габов Денис Борисович
	Начальник Княжпогостского участка ГИМС МЧС России по РК (по согласованию)

	Костерева Наталья Владимировна
	И.о. заведующей отделом образования и молодежной политики администрации МР «Княжпогостский»

	Лейман Александр Владимирович
	Начальник Княжпогостской дистанции пути Сосногорского отделения Северной железной дороги ОАО «РЖД» (по согласованию)

	Сноз Сергей Владимирович
	Председатель местного отделения ДОСААФ России Княжпогостского района (по согласованию)

	Ушаков Антон Александрович
	Начальник ФГКУ «5 отряд ФПС по Республике Коми» (по согласованию)

	Чекунов Владимир Петрович
	Начальник  Княжпогостского ДРСУ филиала ОАО «Коми дорожная компания» (по согласованию)

	Хмара Юрий Юрьевич
	Заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации МР «Княжпогостский»

	Щербович Ирина Михайловна
	Главный врач ГБУЗ РК КЦРБ (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ